DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA INFLUÊNCIA
DA ESPESSURA DA CAMADA DE SUB-BASE DE UMA SAPATA ISOLADA
ASSENTADA EM SOLO MELHORADO ATRAVÉS DA METODOLOGIA
POROSIDADE/TEOR VOLUMÉTRICO DE AGENTE CIMENTANTE NO CUSTO PARA
EXECUÇÃO DESTA FUNDAÇÃO de autoria de JUCIMARA CARDOSO DA SILVA, ANNY
VIRGÍNIA SOUZA DE LIMA, AGLEYSON KARIEL DE SOUZA FERNANDES, NIGERIO
DOS SANTOS SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28399

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28399